様式第5号（第9条関係）

工事中止届

　　　年　　　月　　　日
三郷市長　あて
住所
申請者※申込者・所有者が
· 個人→本人が署名した場合のみ押印の省略可
(本人の署名でない場合は、記名＋押印)
· [bookmark: _GoBack]法人→記名＋押印（代表者印及び社印）

氏名　　　　　　　　　　　　　印

住所
施工者
氏名　　　　　　　　　　　　　印

給水装置工事主任技術者　　　　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付第　　　　号により承認を受けた配水管布設工事等について、

下記のとおり理由を付して届け出ます。

記

1. 工事場所　　　三郷市

2. 中止理由